

Sheet4

TCR-1000C				
製品コード	展開図番号	部品コード	品名	要数
526267	035	426224151	ロータ	1
526267	036	426224161	ステータ	1
526267	037	426224171	フロントプレート	1
526267	038	426224182	リヤプレート	1
526267	039	426224191	リヤリテーナ	1
526267	040	137102120	ペーン(ペーク)	8
526267	041	130802212	リフトスプリング	8
526267	042	130113002	ヘアリング 6902	1
526267	043	131103004	オリング S-6	1
526267	044	131103023	オリング S-29	1
526267	045	130302015	スナツブリング S-15	1
526267	046	131708075	ロツカクアナツキホルト M8X 75	3
526267	047	131307006	ヒラサガネ M6 ミカキマル	1
526267	048	130402051	ノツクピン	1
526267	049	130104003	ヘアリング 6002	1
526267	050	426224200	カツプリング	1
526267	051B	426224212	ホイールハウジング	1
526267	052	426224220	ハンガピン	1
526267	053	426224230	スペーサ	1
526267	054	426261R50	ワツシヤ	1
526267	055	130113015	ヘアリング 6915	1
526267	056	130104010	ヘアリング 6009	1
526267	057	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	1
526267	059A	131708025	ロツカクアナツキホルト M8X 25	6
526267	060	426221R50	ワツシヤ (セパレータ & チエンタンマツ)	1
526267	061A	132108012	ロツカクアナツキホルトメネシヒラサキ M8X12	1
526267	062	137309075	ブランドネームプレート	1
526267	064	426224550	チエンバスケット(ヌノ) 8M	0
526267	065	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	0
526267	066	131708012	ロツカクアナツキホルト M8X 12	0
526267	067	426224110	チエンバー	1
526267	068	426224120	ローランヤフト	1
526267	069	426224130	リミットローラ	1
526267	070	426224401	ブレーキピストン	1
526267	071	426224410	ブレーキカバー	1
526267	072A	426224421	ピストンカバー	1
526267	073	426224430	ブレーキディスク	1
526267	074	130408081	キー	2
526267	075	130802213	ディスクスプリング	6
526267	076	131103002	オリング S-4	1
526267	077	131101004	オリング P-6	1
526267	078	131103055	オリング S-105	1
526267	079	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	2
526267	080	131706040	ロツカクアナツキホルト M6X40	4
526267	081	131117033	オリング AS568-033	1
526267	085	426266240	ケーシ	1

Sheet4

526267	086	426266250	スターキヤ	3
526267	087	426266260	ピン	3
526267	088	426266270	スラストカラ	6
526267	090	426266290	ピニオン	1
526267	091	426266300	ホイール	1
526267	092	426266310	キヤケース	1
526267	093	426266320	リングキヤ	1
526267	095A	426266340	トウエルピン	4
526267	096A	426266351	チエンカイト	1
526267	097	426266360	チエンセハレータ	1
526267	098	426224381	ブレーキチューブ	1
526267	100	130104003	ヘアリング 6002	2
526267	101	130113008	ヘアリング 6908	2
526267	102	130104002	ヘアリング 6001	9
526267	103	131103051	オリング S-85	0
526267	103A	131117042	オリング AS568-042	1
526267	104	131103055	オリング S-105	1
526267	105	130302012	スナツプリング S-12	3
526267	106	130302045	スナツプリング S-45	1
526267	107	130302015	スナツプリング S-15	3
526267	108	130301032	スナツプリング H-32	2
526267	109	130303005	スナツプリング E-5	1
526267	110	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	4
526267	111	131708016	ロツカクアナツキホルト M8X 16	6
526267	112	130301028	スナツプリング H-28	6
526267	113	131705010	ロツカクアナツキホルト M5X10	6
526267	114	426266640	アダプタ	1
526267	115	42622457B	アツパーフツク CP	1
526267	116	130802219	スプリング 30X55X5	2
526267	118	426266C80	リミットワツシヤ	2
526267	119	426266390	エンドストツパ	1
526267	120	426221S2F	フツク CP	1
526267	125	130502020	スチールボール 5/16	8
526267	126	426261S80	アンダフツクホルタ	1
526267	127	420846PY0	スイベルフツクプラグ	1
526267	128	426266760	スリーブ	1
526267	129	426261T20	スリーブピン	1
526267	130	130802259	ロツクリング	1
526267	131	138071035	チエン 7.1MM X 3.5M (ISO)	0
526267	132	426266450	リミットロツク	2
526267	133	136206003	シヨツクアフソーバ	2
526267	134	137309078	ネームプレート	1
526267	136	426224680	エンドホルト	1
526267	138	134501006	Uナツト M6	1
526267	140	426225461	リミットシヤフト	1
526267	141	130802217	スプリング 19.5X25X2.6	2
526267	142	426225470	アンダカバー	1
526267	143	426225540	コードレバー	1

Sheet4

526267	144	130802081	Sガタワイヤ (シヨウ)	2
526267	145	138001015	エアチエンブ`ロツク チエンジ`コード` 1.5M	1
526267	148	134902003	ロツカクアナツキフ`ラク` PT1/8 1シユ	3
526267	149	426224C30	メインフ`ツシユ	1
526267	150	131706018	ロツカクアナツキホル`ト M6X18	1
526267	151	132805010	ロツカクアナツキサラコネジ` M5 X 10	4
526267	152	130302010	スナツプ`リング` S-10	1
526267	156	130790012	スナツプ`ピン` 12	1
526267	157	426325750	ワツシヤ	1
526267	159	134703060	インレットフ`ツシユ`	1
526267	165	135000004	1/2ホ-スユニオン ホ-スニツプル	0
526267	165A	135000500	ホ-スニツプル	1
526267	166	134800004	1/2ホ-スユニオン ホ-スステ-ム	1
526267	167	135600004	1/2ホ-スユニオン ホ-スナツ	1
526267	168	136503004	ホ`リセン` 1/2	1
526267	169	136803020	スクリーン	0
526267	190	136602625	グ`リツプ` (W)	1
526267	191	136602626	グ`リツプ` (R)	1
526267	192	136602627	ハンド`ル	1
526267	193	137249050	ロープ`スリーブ` TA-85A NIメツキ	2
526267	201	426224013	メインスプ`ール	1
526267	202	426224021	ブ`レーキスプ`ール	1
526267	203	426224C20	スプ`ールシリンダ`	2
526267	204	426224041	ブ`レーキリテーナ`	1
526267	205	426224051	ブ`レーキナツ	1
526267	206	426224063	ハ`ルブ`ホ`デー	1
526267	207	426224070	トツプ`カハ-`	1
526267	208	426224083	サイ`ド`カハ-` (L)	1
526267	209	426224093	サイ`ド`カハ-` (R)	1
526267	210	426224101	リミツ`ガ`イト`	1
526267	211	426224C40	ブ`レーキフ`ツシユ	1
526267	212	426224C50	リミツ`フ`ツシユ	1
526267	213	426224C60	スプ`ールピ`ストン	2
526267	214	426224C70	スプ`リング`シ-`ト	2
526267	215	426224140	リミツ`トレハ-`	1
526267	216	130802216	スプ`リング` 15X59X2.4	1
526267	217	136102164	サイ`ド`ハ`ツキン` (N)	2
526267	218	136102161	ハ`ルブ`ハ`ツキン`	1
526267	219	136102162	トツプ`ハ`ツキン`	1
526267	220	136102163	アン`ダ`ハ`ツキン`	1
526267	221	137402030	エキゾ-`ストサイレンサ`	1
526267	222	137402031	ナイロンサイレンサ`	1
526267	223	130301025	スナツプ`リング` H-25	1
526267	224	130301058	スナツプ`リング` H-58	1
526267	225	131706012	ロツカクアナツキホル`ト M6X12	2
526267	226	131706025	ロツカクアナツキホル`ト M6X25	4
526267	227	131706040	ロツカクアナツキホル`ト M6X40	3
526267	228	131706060	ロツカクアナツキホル`ト M6X60	3

Sheet4

526267	229	132405008	ジユウシ ^ア ナツキナ ^ハ コネジ ^シ M5X8	2
526267	230	132306035	ロツカク ^ア ナツキトメネジ ^ト ガ ^リ サキ M6X35	1
526267	231	134902003	ロツカク ^ア ナツキフ ^ラ ク PT1/8 1シユ	3
526267	232	134403006	ロツカク ^ナ ツト M6 3シユ(メツキ)	1
526267	233	134501008	Uナツト M8	1
526267	234	130406005	ヘイ ^コ ー ^ビ ン A 4 X 10 (H7)	2
526267	235	130604010	スプリ ^ン グ ^ビ ン 4X10	2
526267	236	131103004	オリ ^ン グ S-6	2
526267	237	131103021	オリ ^ン グ S-26	2
526267	238	131103022	オリ ^ン グ S-28	7
526267	239	131103024	オリ ^ン グ S-30	2
526267	240	131103027	オリ ^ン グ S-34	2
526267	241	136803032	1/2 ネットスクリーン	1
526267	715	426261S20	アツ ^ハ フツク	1
526267	716	426221S30	フツクセ ^フ テイクロー	1
526267	717	130802258	フツクス ^プ リ ^ン グ	1
526267	718	131705035	ロツカク ^ア ナツキホ ^ル ト M5X35	1
526267	719	134501005	Uナツト M5	1
526267	720	426224570	フツクエ ^ン ト ^ヒ ース (クミ)	1
526267	721	133206025	マル ^ビ ヨウ 6X25	2
526267	722	426221S20	フツク	1
526267	802	426225D7D	ハ ^ル フ ^リ ニ ^ユ アル ^キ ツト(クミ)	1
526267	803	426224C4B	プ ^レ ー ^キ フ ^ツ シユ CP(クミ)	1
526267	804	426224C3B	メ ^{イン} フ ^ツ シユ CP(クミ)	1
526267	815	42622457B	アツ ^ハ ー ^フ ツク CP	1
526267	820	426261S2C	アン ^ダ ー ^フ ツク ASSY	1
526267	865	42622470C	ホー ^ス ニ ^ツ フル CP	1
526267	866	426224XBC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 10M ^ハ ハ ^ビ ロX	1
526267	867	426224XCC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 14M ^ハ ハ ^ビ ロX	1
526267	868	426224XDC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 16M ^ハ ハ ^ビ ロX	1
526267	869	426224XEC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 18M ^ハ ハ ^ビ ロX	1
526267	870	42622455C	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (ヌ) 8M	1
526267	871	426224WAC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (ヌ) 15M	1
526267	872	426224YDC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 16M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	873	426224YEC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 18M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	874	426224YFC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 20M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	875	426224ZGC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 24M ハ ^ハ ビ ^ロ	1
526267	876	426224ZHC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 30M ハ ^ハ ビ ^ロ	1
526267	877	426224ZJC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 40M ハ ^ハ ビ ^ロ	1
526267	878	426224XGC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 24M ハ ^ハ ビ ^ロ X	1
526267	879	426224YAC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 6M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	880	426224YBC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 10M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	881	426224YCC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 14M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	882	426224YGC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 24M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	883	426224YHC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 30M タ ^テ ナ ^カ	1
526267	884	426224YIC	チ ^{エン} ハ ^ス ケツト CP (テツ) 34M タ ^テ ナ ^カ	1

Sheet4

526267	885	426224YJC	チエンバスケット CP (テツ) 40M タテナカ	1
526267	886	426224ZBC	チエンバスケット CP (テツ) 10M ハハヒロ	1
526267	887	426224ZCC	チエンバスケット CP (テツ) 14M ハハヒロ	1
526267	888	426224ZDC	チエンバスケット CP (テツ) 16M ハハヒロ	1
526267	889	426224ZEC	チエンバスケット CP (テツ) 18M ハハヒロ	1
526267	890	426266D5D	チューンナップキット	1
526267	891	426221S3C	フックセフテイクローキット	1
526267	892	426224ZFC	チエンバスケット CP (テツ) 20M ハハヒロ	1
526267	893	426205DMD	T.V.チエンジグリップASSY	1
526267	894	426224ZIC	チエンバスケット CP (テツ) 34M ハハヒロ	1
526267	895	426224XHC	チエンバスケット CP (テツ) 30MハハヒロX	1
526267	896	426224XIC	チエンバスケット CP (テツ) 34MハハヒロX	1
526267	897	426224XJC	チエンバスケット CP (テツ) 40MハハヒロX	1
526267	898	426224XFC	チエンバスケット CP (テツ) 20MハハヒロX	1
526267	901	426224012	メインスプール	1
526267	902	426224020	ブレーキスプール	1
526267	903	426224030	スプールリテーナ	4
526267	904	426224040	ブレーキリテーナ	1
526267	905	426224050	ブレーキナット	1
526267	906	426224061	ハルブホテ	1
526267	906A	426224062	ハルブホテ	1
526267	907	426224070	トップカバー	1
526267	908	426224081	サイドカバー(ヒタリ)	1
526267	908A	426224082	サイドカバー(ヒタリ)	1
526267	909	426224091	サイドカバー(ミキ)	1
526267	909A	426224092	サイドカバー(ミキ)	1
526267	910	426224100	リミットガイド	1
526267	914	136102160	サイドハツキン	2
526267	916	130802210	ブレーキスプリング	2
526267	917	130802211	リミットスプリング	1
526267	921	130301019	スナツプリング H-19	4
526267	924	131706035	ロツカクアナツキホルト M6X35	3
526267	928	426221S90	スリーブ	1
526267	929	132306028	ロツカクアナツキメネシトガリサキ M6X28	1
526267	933	130821418	スプリング 14 X 27.5 X 1.8	1
526267	940	426225460	リミットシャフト	1
526267	941	130802218	スプリング 19.5X25X2.3	2
526267	946	136602021	T.V.チエンジグリップ(U)	1
526267	947	136602022	T.V.チエンジグリップ(D)	1
526267	948	132105010	ロツカクアナツキメネシヒラサキ M5X10	1
526267	950	137102020	ペーン	8
526267	951	426224210	ホイールハウジング	1
526267	951A	426224211	ホイールハウジング	1
526267	953	130302012	スナツプリング S-12	2
526267	959	131708016	ロツカクアナツキホルト M8X 16	1
526267	961	132106012	ロツカクアナツキメネシヒラサキ M6X12	1
526267	972	426224420	ピストンカバー	1

Sheet4

526267	973	426225D6D	ハルブリニユアルキット	1
526267	995	130406009	ヘイコーピン A 4 X 15 (M6)	2
526267	996	426266350	チエンカイト*	1
526267	999	426266670	スペーサ(C)	1